Министерство образования и науки Курской области

Областное казённое общеобразовательное  учреждение

«Курская  школа-интернат для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

                                                          ПРИКАЗ

         № 336                                                                     от « 23 » октября   2023 г.
                                                         г. Курск

О внесении изменений в организацию системы наставничества

В соответствии с  ФЗ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,   планом работы школы-интерната на 2023-2024 учебный год,

Уставом школы-интерната, Положениях о наставничестве, Ресурсном центре

школы-интерната, с целью  повышения профессиональной компетенции молодых

специалистов, в связи с длительной неработоспособностью педагога Широких

Л.П.  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить с 23 октября 2023 года Ивенскую И.Н., воспитателя высшей

квалификационной категории, в качестве наставника молодого специалиста

Фоминой А.И., воспитателя.

2. Педагогу-наставнику Ивенской И.Н.  осуществлять деятельность в

соответствии с нормативно-локальными актами школы-интерната, согласно

приложению №1  программы «Наставник» Ресурсного центра школы-интерната.

3. Отчет о результативности взаимодействия молодого специалиста и

педагога-наставника предоставлять Шумаковой О.В., зам.директора по МиКР, по

итогам  полугодий 2023-2024 учебного года.

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на  Шумакову О.В.,

зам.директора по МиКР.

Директор                           Л.Н. Малихова

 Ознакомлены:

Шумакова О.В.

Ивенская И.Н.

Фомина А.И.

	ПРИКАЗ

		2023-11-10T10:26:52+0300
	Малихова Лариса Николаевна